
Wnire-ntdad 'dona de. •MIa. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Mirla 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax  (0387)425-5449 

&publica Argentina 

   

SALTA, 21 de diciembre de 2021. 

EXP-EXA: 8.091/2016. 

RESCD-EXA N° 363/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 171/2020 emitida por Decanato, ad referéndum del 
Consejo Directivo, del 18 de setiembre de 2020, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/9/2021. resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 171/2020 mediante la cual se prorroga la 
designación interina de la Lic. Liliana Elizabeth LORENZO, DNI N° 24.138.126, como 
AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA - DEDICACIÓN EXCLUSIVA 
de la asignatura Fundamentos de Química I de esta Facultad, desde el 1 de agosto  de 
2.020. por el término de un año y mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Liliana Elizabeth Lorenzo. 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento 
de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Ec ómica. 
Cumplido. archívese. 

lv 

Ort. MAMA _Rr_._J'AJ.4ARTEARENA 
3ECIITARLAW.AZO.ZICAY DE INESIIGACKYN 

F5t1.1LTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

In 	.1\1E 1  HOY  JS 

FACULTAD DE U.1. 1":4"1.1kC.;1-AS -  UNeta 


	Page 1

